

FEDERAÇÃO AMAZONENSE DE FUTEBOL

SEDE PRÓPRIA: AV.CONSTANTINO NERY, 282 – CENTRO – CEP: 69.010-160 MANAUS – AMAZONAS – BRASIL ENTIDADE DE UTILIDADE PÚBLICA – LEI MUNICIPAL NO. 1.182 DE 15.10.74 \FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

CAMPEONATO AMAZONENSE SÉRIE – B 2017

DATA	HORÁRIO	JOGO 01	ESTADIO
29.01.2017 - DOMINGO	16:00HS	PENAROL X TARUMÃ	FLORO MENDONÇA
ARBITRO	EDMAR CAMPOS DA ENCARNAÇÃO		
ARBITRO ASSISTENTE 01	IVO FERNANDO DA COSTA DE SOUSA		
ARBITRO ASSISTENTE 2	ALEXSANDRO LIRA DE ALEXANDRE		
QUARTO ARBITRO	ANTONIO CARLOS PEQUENO FRUTUOSO		
DATA	HORÁRIO	JOGO 02	ESTADIO
29.01.2017 - DOMINGO	17:00HS	HOLANDA X CDC	CARLOS ZAMITH
ARBITRO	IVAN DA SILVA GUIMARÃES JUNIOR		
ARBITRO ASSISTENTE 01	JANDER RODRIGUES LOPES		
ARBITRO ASSISTENTE 2	ELIANE NOGUEIRA DOS SANTOS		
QUARTO ARBITRO	FREDDY RAFAEL LOPEZ FERNANDEZ		

Manaus, 26 de Janeiro de 2017

Vladimir Pessoa Bastos

Presidente da CEAF